岳 阳 市教育 体育局
岳教体函〔2022〕18 号

岳阳市教育体育局
关于同意成立“‘全国黄炎培职业教育

杰出校长’黄哲工作室”的批复

岳阳市第一职业中等专业学校：

《关于在我校成立“‘全国黄炎培职业教育杰出校长’黄哲

工作室”的请示》收悉。经研究，同意在岳阳市第一职业中等专

业学校成立“全国黄炎培职业教育杰出校长”黄哲工作室。

希望你们充分发挥“全国黄炎培职业教育杰出校长”黄哲

工作室在深化教育教学改革及教育教学实践和研究中的指导、

服务、示范、引领和辐射作用，为全市中职学校校长的成长搭

建平台，带动全市中职学校校长整体素质和专业水平的持续提

高，培育具有区域影响力和知名度的教育家型校长，为推动现

代职业教育高质量发展提供坚实的人才保障。

岳阳市教育体育局

2022 年 10 月 25 日